
Pubblicata sul sito istituzionale il        
13/09/2018 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 151 del Reg. Data  12/09/2018 N. 508  del Reg. Generale

OGGETTO Revoca Determinazione n. 142/471 Reg. Gen.del 03/09/2018.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA   la propria determinazione  n . 142/471 Reg. Gen.del 03/09/2018 all’oggetto : “  Servizio
Refezione anno scolastico 2017/2018. Liquidazione fattura alla Ditta LADISA S.R.L di Bari. Mese
maggio 2018. CIG:Z942042781.”

CONSIDERATO:

che per  mero errore materiale  è stata  indicata  la somma    di  € 9.638,93 anziché  quella  di €
9.698.93 come riportato sulla fattura n.3101/PA  ns. prot. 8289 emessa dalla ditta Ladisa 

RITENUTO di dover procedere alla   revoca della propria determinazione n.   142/471 Reg. Gen.
del 03/09/2018,

DETERMINA 

 

1. DI REVOCARE, per quanto in premessa esposto, la propria determinazione    n . 142/471 
Reg. Gen.del 03/09/2018. 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  12/09/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  13/09/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il   13/09/2018   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 13/09/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 3 di 3


	Data 12/09/2018
	N. 508 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

